

                    
                        
                            	 +420 515 211 011
	 skola@zsprim.cz
	Po - Pa 6:00 - 17:00






	Přihlášení









[image: ZŠ Prim][image: ZŠ Prim][image: ZŠ Prim]




    
        
        
    


 

    

    
    
        
            
                
                
                
                
            

        

    


 

			
				
					Úvod
	Aktuální školní rok	Přehledy, informace
	Suplování
	Rozvrhy, dohledy
	Distanční výuka
	Propozice akcí
	Výsledky akcí
	Školní parlament
	Lyže / hory
	Školy v přírodě
	Zájmové aktivity
	Ročníkové práce
	Učitelský sbor
	Fotogalerie




	O škole	Priority školy	Zaměření školy
	Volejbalové třídy
	Montessori třídy




	Součásti školy	Školní družina
	Školní klub
	Školní jídelna
	Školní bazén
	Sportovní areál
	MŠ Mramotice




	Školní poradenské pracoviště	Úvodní informace, kontakty
	Kariérové poradenství
	Metodik prevence
	Speciální pedagog
	Školní psycholog




	Informace pro vás	Dokumenty školy
	Ke stažení
	Projekty
	Historie školy
	Patron školy
	Web 2009-2020
	Web 2005-2009








	Fotogalerie	Aktuální fotogalerie
	Archív 2009-2020
	Archív 2005-2009
	Virtuální prohlídka školy




	Bazén
	Kontakt
	Rychlé menu	 Portál E-prokop
	 Elektronická ŽK
	 Suplování
	 Obědy On-Line
	 Jídelníček
	 Školní účet





			

		







	

	


	
	
				
 VÍTEJTE NA STRÁNKÁCHZákladní školy Prokopa Diviše 
virtuální prohlídka školy
  prohlédněte si ji....





 Základní škola Prokopa Diviše 
škola neomezených možností





 Základní škola Prokopa Diviše 
škola se sportovními třídami zaměřenými na volejbal





 Základní škola Prokopa Diviše 
škola, která je vaším kamarádem





 Základní škola Prokopa Diviše 
škola s Montessori třídami na 1. stupni





 Základní škola Prokopa Diviše 
škola s vlastním bazénem se slanou vodou




















 Portál E-prokop






 Elektronická ŽK






 Suplování






 Obědy On-Line






 Jídelníček






 Školní účet









[image: Spolupráce]











AKTUÁLNÍ ZPRÁVY

	
		 14. březen 2024

		
			
				Digitalizujeme školu			
		
	

	
		 12. březen 2024

		
			
				Provoz bazénu 1.4., 1.5. a 8.5.			
		
	

	
		 7. březen 2024

		
			
				ÚNOR – MASOPUSTNÍ KARNEVAL			
		
	

	
		 7. březen 2024

		
			
				LEDEN – ZIMNÍ OLYMPIÁDA			
		
	

	
		 7. březen 2024

		
			
				 ÚNOR-MASOPUST ve školní družině 1. a 2. třídy			
		
	







Zobrazit další novinky 





VÝSLEDKY AKCÍ

	
		 9. duben 2024

		
			
				VK PFN Znojmo je opět nejúspěšnější volejbalový klub v kraji			
		
	

	
		 5. duben 2024

		
			
				Maňáskové divadlo			
		
	

	
		 5. duben 2024

		
			
				Korýši v názorné ukázce			
		
	

	
		 5. duben 2024

		
			
				Naše první taneční Prodloužená			
		
	

	
		 4. duben 2024

		
			
				Okresní kolo Odznaku všestrannosti olympijských vítězů zná své vítěze			
		
	







Ukaž všechny novinky 







PROPOZICE AKCÍ

	
		 5. březen 2024

		
			
				Sportovní soustředění v Itálii 2024			
		
	

	
		 14. únor 2024

		
			
				Letní škola s Kolumbem 2024			
		
	

	
		 14. únor 2024

		
			
				Soustředění VK - Biskupice 2024			
		
	

	
		 1. září 2023

		
			
				Kalendář aktuálních akcí			
		
	

	
		 24. listopad 2023

		
			
				Příjímací testy do sportovní třídy 6.A ve školním roce 2024/2025			
		
	







Ukaž všechny novinky 







VOLEJBALOVÉ TŘÍDY





Již přes 20 let jsou na základní škole v Příměticích zřízeny, pod záštitou MŠMT a Českého volejbalového svazu, sportovní třídy se zaměřením na volejbal. Tyto volejbalové třídy jsou v každém ročníku 2.stupně, podmínkou vstupu do těchto tříd je úspěšné složení přijímacích sportovních testů, fyzické předpoklady, výhodou je bezproblémový prospěch. 
Kontakt: volejbalznojmo@zsprim.cz





Další informace ... 





MONTESSORI TŘÍDY





Od roku 2012 jsou na 1. stupni naší školy zřízeny Montessori třídy, jejichž základním krédem je "Pomoz mi, abych to dokázal sám...".  Kromě Montessori přístupu, který rozvíjí přirozené schopnosti dítěte a jeho smyslové vnímání, je v těchto třídách zintenzivněna výuka anglického i německého jazyka. Měsíční školné v Montessori třídách činí 1000 Kč. 
Kontakt: montessori@zsprim.cz





Další informace ... 





Mateřská škola





MŠ Mramotice má kapacitu dvou oddělení, přičemž jedno je s Montessori přístupem. Obě oddělení poskytují individuální přístup ke každému dítěti,
zajímavé programy, přípravu předškolních dětí na ZŠ,
zdravou výživu, přírodní prostředí k vycházkám a hrám na zahradě, seznamování s cizím jazykem. Provozní doba je od 6:00 do 15:30, školné je 200 Kč/měsíc.
Kontakt: msmramotice@zsprim.cz





Další informace ... 








ŠKOLNÍ DRUŽINA



[image: ]Provoz školní družiny je zajištěn ve dnech školního vyučování od 6.00 do 7.50 a od 11.30 do 17.00. Školní družina je umístěna v učebnách prvního stupně v modrém a žlutém podlaží a je určena výhradně pro žáky prvního stupně školy. Do naplnění kapacity družiny jsou přijímáni přednostně žáci od nejnižších ročníků. Výše platby za školní družinu činí 200,- Kč za jeden kalendářní měsíc. 
E-mail - druzina@zsprim.cz
Telefon - 515 211 026


Informace školní družiny





	
		 7. březen 2024

		
			
				ÚNOR – MASOPUSTNÍ KARNEVAL			
		
	

	
		 7. březen 2024

		
			
				LEDEN – ZIMNÍ OLYMPIÁDA			
		
	







Ukaž všechny novinky 





ŠKOLNÍ BAZÉN



[image: ]Od roku 2010 škola provozuje vlastní bazén se slanou vodou, regenerační vířivku a saunu. Pro veřejnost je bazén otevřen v pracovní dny od 18 do 20 hodin, v sobotu vždy dopoledne od 9 do 12 hodin a odpoledne od 15 do 20 hodin. V neděli může veřejnost využívat bazén od 9 do 12 hodin. Ceník pro veřejnost za jednu hodinu: děti ve věku MŠ zdarma, děti ve věku ZŠ 60 Kč, dospělí 80 Kč. 
E-mail - bazen@zsprim.cz
Telefon - 515 211 027


Provoz bazénu pro veřejnost





	
		 12. březen 2024

		
			
				Provoz bazénu 1.4., 1.5. a 8.5.			
		
	

	
		 11. září 2023

		
			
				Provoz bazénu a sauny 2023/2024			
		
	







Ukaž všechny novinky 





ŠKOLNÍ JÍDELNA



[image: ]Žákům školy nabízí naše moderní školní jídelna obědy (výběr ze dvou jídel + salátový bufet) a dopolední svačinky. Aktuální cena oběda je pro žáky dle věku od 21 Kč do 25 Kč, pro cizí strávníky 73 Kč. Cena svačinky je 15 Kč. Zájemci o stravování musí podat přihlášku a zřídit si na svém účtu souhlas s inkasem do výše 600 Kč. 
E-mail – jidelna@zsprim.cz
Telefon - 515 211 018


Naše školní jídelna





	
		 20. březen 2024

		
			
				Přihláška ke stravování			
		
	

	
		 14. únor 2024

		
			
				Navýšení cen obědů a svačinek od 1. března 2024			
		
	







Ukaž všechny novinky 







			






Adresa školy



	Základní škola Prokopa Diviše a MŠ,
Znojmo – Přímětice 569
Ke Škole 569/15,
66904 Znojmo-Přímětice

IČ: 70940843
IZO: 600127826
datová schránka - xc8mrqi

	
Tel.: +420 515 211 011


	
E-MAIL: skola@zsprim.cz




 






Zřizovatel školy



	Město Znojmo

www.znojmocity.cz

[image: ]

Pro zakázky malého rozsahu

využíváme nástroj JOSEPHINE.






Partneři školy



			Město Znojmo
	PFN Znojmo
	Nápoje Varga
	Týdeník Znojemsko
	Distr Mikulov
	A-Z papír Znojmo
	Lesy ČR







Externí odkazy



		Volejbal Znojmo 
	Český volejbalový svaz
	Okresní volejbalový svaz
	MŠMT
	Jihomoravský kraj
	Jihomoravské školství









© Copyright 2020 ZŠ Prokopa Diviše a MŠ, Znojmo - Přímětice 569. Všechna práva vyhrazena.



                        
 
                    
 

                    
                    
                        
                        
                                                          Vyhledávání

	
				
		
		
	





	 Úvod
	 Aktuální školní rok	 Přehledy, informace
	 Suplování
	 Rozvrhy, dohledy
	 Distanční výuka
	 Propozice akcí
	 Výsledky akcí
	 Školní parlament
	 Lyže / hory
	 Školy v přírodě
	 Zájmové aktivity
	 Ročníkové práce
	 Učitelský sbor
	 Fotogalerie


	O škole
	Priority školy
	 Zaměření školy
	 Volejbalové třídy
	 Montessori třídy


	Součásti školy
	 Školní družina
	 Školní klub
	 Školní jídelna
	 Školní bazén
	 Sportovní areál
	 MŠ Mramotice


	Školní poradenské pracoviště
	 Úvodní informace, kontakty
	 Kariérové poradenství
	 Metodik prevence
	 Speciální pedagog
	 Školní psycholog


	Informace pro vás
	 Dokumenty školy
	 Ke stažení
	 Projekty
	 Historie školy
	 Patron školy
	 Web 2009-2020
	 Web 2005-2009




	Fotogalerie
	 Aktuální fotogalerie
	 Archív 2009-2020
	 Archív 2005-2009
	 Virtuální prohlídka školy


	 Bazén
	 Kontakt
	Rychlé menu
	  Portál E-prokop
	  Elektronická ŽK
	  Suplování
	  Obědy On-Line
	  Jídelníček
	  Školní účet







                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                                        
                Tyto stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním těchto stránek s tím souhlasíte.
Souhlasím


